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EZ.28.9.972.2021.JB                                                                                                                   Łódź, dnia  25.06.2021 r.
                                                                                                                                                    Numer sprawy: EZ.28.9.2021
Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowania postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej  214 000 euro na  dostawę wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej w ramach projektu  pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala  w Wojewódzkie Centrum Onkologii" – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i  Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości przekraczającej                214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej  w ramach projektu  pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu  o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala                w Wojewódzkie Centrum Onkologii" – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii                           i  Traumatologii im.  M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową 
Łóżka dla pacjenta – 41 szt.
Czy Zamawiający w pkt. 41 ppkt. 6 dopuści protektor barierek wkładany w dedykowaną głęboką  tuleję pewnie trzymający w leżu bez dodatkowych blokad ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację wysokości blatu bocznego od 80 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
3. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację wysokości blatu bocznego od 78 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
4. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści szerokość blatu bocznego 43 cm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
5. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści szufladę pod blatem i drzwiczki ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści blat główny i boczny wykonany z charakteryzującego się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
7. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE Z BLATEM BOCZNYM (13szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację blatu bocznego płynną za pomocą śrub dociskowych ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
8.SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści wymiary 40 x 40 x 84 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
9. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści wymiary 42 x 45 x 88 cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
10. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści szufladę pod blatem i drzwiczki ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
11. SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE BEZ BLATU BOCZNEGO ( 28 szt.)
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści blat wykonany z charakteryzującego się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
12.Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 tygodni od daty wezwania do dostawy sprzętu i czy Zamawiający przewiduje sukcesywne dostawy, czy ma być to dostawa jednorazowa? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Dostawa jednorazowa, w terminie 30 dni od wezwania.
13. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści zasilanie 230 V, 50/60 Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka elektrycznego jest ono zawsze podłączone do sieci, a o konieczności odłączenia łóżka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym stosowany zapis w instrukcji obsługi.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
14. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator z sygnalizacją diodową na panelu sterowniczym informującą o procesie jego ładowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
15. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2230 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
16. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo demontowalnymi bez użycia narzędzi, lekkimi, nadającymi się do dezynfekcji; segment miednicy stały, stalowy, lakierowany proszkowo? 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 11 oraz w odniesieniu do zapisów w pkt. 41) Zamawiający dopuści 10 szt. łóżek, w których leże każdego łóżka wyposażone jest w barierki boczne tworzywowe, dzielone, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (bez konieczności stosowania protektorów) oraz 31 szt. łóżek, w których leże każdego łóżka wyposażone jest w barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża?
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            (Zdjęcia poglądowe oferowanych łóżek z barierkami na całej długości leża i z barierkami na 3/4 długości leża)
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
18. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści długość podstawy łóżka ok. 170 cm, szerokość podstawy łóżka ok. 60 cm dla zapewnienia maksymalnej stabilności leża w każdym jego położeniu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
19. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści łóżko bez informacji dźwiękowej informującej o próbie użycia zablokowanej funkcji?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
20. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez możliwość selektywnej blokady funkcji (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR) za pomocą przycisków blokujących dostępność funkcji, przyciski blokujące dostępne w sterowaniu na panelu sterującym?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
21. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 36) Zamawiający dopuści materac o grubości 140 mm wykonany z piany poliuretanowej oraz pianki visco?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
22. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 37) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyty materaca statyczne, tworzywowe, nie aktywne i nie odchylające się w czasie zmiany ułożenia pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
23. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 38) Zamawiający dopuści 31 szt. łóżek wyposażonych w barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy leża nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, barierki boczne składające się z czterech trzech poprzeczek oraz 10 szt. łóżek wyposażonych barierki boczne tworzywowe, opuszczane obok ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, barierki boczne dzielone, składające się z czterech części? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
24. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści wysuwaną spod leża, lakierowaną półkę na pościel wykończoną płytą HPL z miejscem do podwieszenia pod nią panelu sterowniczego – do wszystkich łóżek – do każdego łóżka?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

25. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wysokość szafki 84 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
26. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści głębokość szafki 40,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
27. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego 74 – 104 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
28. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w komorę zamykaną drzwiczkami poniżej półki (zamiast drugiej szuflady)?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
29. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 7a) Zamawiający dopuści szafkę nie wyposażoną w półkę lub szufladę na basen znajdującą się pod dolną szufladą?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
30. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści tylko możliwość wyboru kolorystyki frontów szafek (6 kolorów), blaty w kolorze jasnoszarym?  

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
31. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści tylko blat boczny zabezpieczony podwyższoną krawędzią boczną?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
32. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na butelki lub szklanki?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
33. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 2 – Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym – 13 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści blat boczny posiadający na długich krawędziach zabezpieczania przed zsunięciem się przedmiotów wykonane ze stali nierdzewnej?  
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            (Zdjęcie poglądowe oferowanej szafki)
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

34. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wysokość szafki 84 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
35. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści głębokość szafki 40,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
36. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w komorę zamykaną drzwiczkami poniżej półki (zamiast drugiej szuflady)?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
37. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę nie wyposażoną w półkę lub szufladę na basen znajdującą się pod dolną szufladą szafki?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
38. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści tylko możliwość wyboru kolorystyki frontów szafek (6 kolorów), blaty w kolorze jasnoszarym?  

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
39. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści blat nie zabezpieczony galeryjką lub podwyższoną krawędzią boczną?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
40. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką

poz. 3 – Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego – 28 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na butelki lub szklanki?
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            (Zdjęcie poglądowe oferowanej szafki)
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
41. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 tygodni od daty wezwania do dostawy sprzętu i czy Zamawiający przewiduje sukcesywne dostawy, czy ma być to dostawa jednorazowa? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Dostawa jednorazowa, w terminie 30 dni od wezwania. 

42.  Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści panel sterowania funkcjami bez przycisku wyłączającego sterowanie oznaczony np. STOP?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
43. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści panel sterowania funkcjami bez przycisku blokującego? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
44. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie od 560 mm do 880 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

45. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści regulację nachylenia oparcia pleców w zakresie od – 15o do + 80o uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego panelem centralnym?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

46. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści regulację segmentu siedziska w zakresie od 0o do 25o uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego panelem centralnym?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
47. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści regulację przechyłu Trendelenburga dokonywaną jednym wyraźnie oznakowanym przyciskiem (z czytelnym piktogramem) 15o uzyskiwaną za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych panelem centralnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że treść pytania wskazuje na pkt. 13 załącznika nr 2 do SWZ (pakiet nr 3) i w zakresie tego pkt. 13 Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
48. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści fotel przejezdny, koła z centralną blokadą, koła tworzywowe o średnicy 125 mm, dźwignie blokady centralnej umieszczone po bokach podstawy (dostępne z obu stron fotela)? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
49. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści tapicerkę ze szwami, które są zabezpieczone przed wnikaniem płynów do wewnątrz wykonaną ze skaju, z zawartością lateksu, możliwość wyboru koloru tapicerki (do wyboru kolor ciemnoniebieski lub pomarańczowy), segmenty wykonane z komfortowej pianki, posiadające podwyższone krawędzie boczne pozycjonujące pacjenta., segment oparcia pleców posiadający wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe, przerwy pomiędzy segmentami leża wypełnione materiałem zabezpieczającym przed przypadkowym zakleszczeniem ręki i spadaniem drobnych przedmiotów; segment nożny wyposażony w tapicerowany podnóżek, regulowany elektrycznie, możliwość elektrycznego przybliżenia lub oddalenia od pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
50. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści leże oparte na jednej kolumnie o przekroju prostokątnym?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
51. Dotyczy: Pakiet nr 3 – Fotele do chemioterapii – 10 szt.
Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści jeden, stalowy, lakierowany proszkowo uchwyty do prowadzenia fotela, zlokalizowane przy segmencie pleców, uchwyt do prowadzenia z możliwością chwytu rąk w pozycji pionowej oraz poziomej?
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         (Zdjęcie poglądowe oferowanego fotela) 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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